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全　国 7,290,550 151,133 50,875 4,049 1,372 7,009 62,550 9,218 17,434 2.1% 82.4% 6.1% 11.5% 0.06% 2.7% 33.9%
　　個別 3,634,573 86,199 29,254 2,106 623 4,080 33,313 4,883 12,563 2.4% 79.8% 5.7% 14.6% 0.06% 2.4% 29.6%
　　集団 3,655,977 64,934 21,621 1,943 749 2,929 29,237 4,335 4,871 1.8% 85.8% 6.7% 7.5% 0.05% 3.0% 38.5%

和歌山県 61,464 1,316 488 47 21 65 494 118 104 2.1% 83.1% 9.0% 7.9% 0.08% 3.6% 44.7%
　　個別 37,641 973 378 30 11 44 346 89 86 2.6% 82.0% 9.1% 8.8% 0.08% 3.1% 36.7%
　　集団 23,823 343 110 17 10 21 148 29 18 1.4% 86.3% 8.5% 5.2% 0.07% 5.0% 58.8%

和歌山市 9,239 233 89 9 5 9 75 14 37 2.5% 78.1% 6.0% 15.9% 0.10% 3.9% 55.6%
　　個別 8,464 220 83 8 4 7 73 14 35 2.6% 77.7% 6.4% 15.9% 0.09% 3.6% 50.0%
　　集団 775 13 6 1 1 2 2 0 2 1.7% 84.6% 0.0% 15.4% 0.13% 7.7% 100.0%

海南市 5,864 127 56 4 1 9 41 13 4 2.2% 86.6% 10.2% 3.1% 0.07% 3.1% 25.0%
　　個別 5,653 125 55 4 1 9 40 13 4 2.2% 86.4% 10.4% 3.2% 0.07% 3.2% 25.0%
　　集団 211 2 1 0 0 0 1 0 0 0.9% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

橋本市 6,582 124 49 4 3 7 40 15 9 1.9% 80.6% 12.1% 7.3% 0.06% 3.2% 75.0%
　　個別 4,972 91 35 2 2 7 29 13 5 1.8% 80.2% 14.3% 5.5% 0.04% 2.2% 100.0%
　　集団 1,610 33 14 2 1 0 11 2 4 2.0% 81.8% 6.1% 12.1% 0.12% 6.1% 50.0%

有田市 2,535 101 26 6 3 7 56 6 0 4.0% 94.1% 5.9% 0.0% 0.24% 5.9% 50.0%
　　個別 1,969 91 23 5 2 5 53 5 0 4.6% 94.5% 5.5% 0.0% 0.25% 5.5% 40.0%
　　集団 566 10 3 1 1 2 3 1 0 1.8% 90.0% 10.0% 0.0% 0.18% 10.0% 100.0%

御坊市 1,432 50 13 1 1 3 30 0 3 3.5% 94.0% 0.0% 6.0% 0.07% 2.0% 100.0%
　　個別 574 23 6 0 0 1 14 0 2 4.0% 91.3% 0.0% 8.7% 0.00% 0.0% -
　　集団 858 27 7 1 1 2 16 0 1 3.1% 96.3% 0.0% 3.7% 0.12% 3.7% 100.0%

田辺市 3,723 18 5 1 0 3 6 3 0 0.5% 83.3% 16.7% 0.0% 0.03% 5.6% 0.0%
　　個別 2,207 15 3 1 0 2 6 3 0 0.7% 80.0% 20.0% 0.0% 0.05% 6.7% 0.0%
　　集団 1,516 3 2 0 0 1 0 0 0 0.2% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

新宮市 1,857 47 23 1 0 1 9 13 0 2.5% 72.3% 27.7% 0.0% 0.05% 2.1% 0.0%
　　個別 1,414 47 23 1 0 1 9 13 0 3.3% 72.3% 27.7% 0.0% 0.07% 2.1% 0.0%
　　集団 443 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% - - - 0.00% - -

紀の川市 5,775 170 88 4 0 7 50 2 19 2.9% 87.6% 1.2% 11.2% 0.07% 2.4% 0.0%
　　個別 2,009 112 60 2 0 2 29 2 17 5.6% 83.0% 1.8% 15.2% 0.10% 1.8% 0.0%
　　集団 3,766 58 28 2 0 5 21 0 2 1.5% 96.6% 0.0% 3.4% 0.05% 3.4% 0.0%

岩出市 4,337 149 58 4 0 6 66 0 15 3.4% 89.9% 0.0% 10.1% 0.09% 2.7% 0.0%
　　個別 4,337 149 58 4 0 6 66 0 15 3.4% 89.9% 0.0% 10.1% 0.09% 2.7% 0.0%
　　集団 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
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紀美野町 1,459 19 4 1 1 0 12 2 0 1.3% 89.5% 10.5% 0.0% 0.07% 5.3% 100.0%
　　個別 1,331 18 4 1 1 0 12 1 0 1.4% 94.4% 5.6% 0.0% 0.08% 5.6% 100.0%
　　集団 128 1 0 0 0 0 0 1 0 0.8% 0.0% 100.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

かつらぎ町 1,856 12 5 0 0 0 3 4 0 0.6% 66.7% 33.3% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 1,257 12 5 0 0 0 3 4 0 1.0% 66.7% 33.3% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 599 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% - - - 0.00% - -

九度山町 364 2 0 0 0 0 1 0 1 0.5% 50.0% 0.0% 50.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 282 1 0 0 0 0 0 0 1 0.4% 0.0% 0.0% 100.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 82 1 0 0 0 0 1 0 0 1.2% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

高野町 201 6 0 0 0 0 0 0 6 3.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 118 3 0 0 0 0 0 0 3 2.5% 0.0% 0.0% 100.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 83 3 0 0 0 0 0 0 3 3.6% 0.0% 0.0% 100.0% 0.00% 0.0% -

湯浅町 800 21 12 0 0 1 7 1 0 2.6% 95.2% 4.8% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 800 21 12 0 0 1 7 1 0 2.6% 95.2% 4.8% 0.0% 0.00% 0.0% -

広川町 606 14 3 0 0 0 8 3 0 2.3% 78.6% 21.4% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 606 14 3 0 0 0 8 3 0 2.3% 78.6% 21.4% 0.0% 0.00% 0.0% -

有田川町 1,296 21 11 0 0 0 7 1 2 1.6% 85.7% 4.8% 9.5% 0.00% 0.0% -
　　個別 300 3 1 0 0 0 1 0 1 1.0% 66.7% 0.0% 33.3% 0.00% 0.0% -
　　集団 996 18 10 0 0 0 6 1 1 1.8% 88.9% 5.6% 5.6% 0.00% 0.0% -

美浜町 689 12 1 1 0 2 8 0 0 1.7% 100.0% 0.0% 0.0% 0.15% 8.3% 0.0%
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 689 12 1 1 0 2 8 0 0 1.7% 100.0% 0.0% 0.0% 0.15% 8.3% 0.0%

日高町 579 9 2 0 0 0 6 1 0 1.6% 88.9% 11.1% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 579 9 2 0 0 0 6 1 0 1.6% 88.9% 11.1% 0.0% 0.00% 0.0% -

由良町 617 11 0 2 0 1 4 2 2 1.8% 63.6% 18.2% 18.2% 0.32% 18.2% 0.0%
　　個別 116 2 0 1 0 0 0 1 0 1.7% 50.0% 50.0% 0.0% 0.86% 50.0% 0.0%
　　集団 501 9 0 1 0 1 4 1 2 1.8% 66.7% 11.1% 22.2% 0.20% 11.1% 0.0%

印南町 1,053 22 6 0 0 1 11 4 0 2.1% 81.8% 18.2% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 163 2 0 0 0 0 0 2 0 1.2% 0.0% 100.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 890 20 6 0 0 1 11 2 0 2.2% 90.0% 10.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

みなべ町 2,194 3 0 1 1 0 0 2 0 0.1% 33.3% 66.7% 0.0% 0.05% 33.3% 100.0%
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 2,194 3 0 1 1 0 0 2 0 0.1% 33.3% 66.7% 0.0% 0.05% 33.3% 100.0%
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日高川町 1,479 42 7 2 2 1 27 5 0 2.8% 88.1% 11.9% 0.0% 0.14% 4.8% 100.0%
　　個別 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% - - - 0.00% - -
　　集団 1,456 42 7 2 2 1 27 5 0 2.9% 88.1% 11.9% 0.0% 0.14% 4.8% 100.0%

白浜町 1,431 7 3 3 3 0 1 0 0 0.5% 100.0% 0.0% 0.0% 0.21% 42.9% 100.0%
　　個別 752 4 3 1 1 0 0 0 0 0.5% 100.0% 0.0% 0.0% 0.13% 25.0% 100.0%
　　集団 679 3 0 2 2 0 1 0 0 0.4% 100.0% 0.0% 0.0% 0.29% 66.7% 100.0%

上富田町 1,413 15 3 0 0 2 3 7 0 1.1% 53.3% 46.7% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 129 9 3 0 0 1 2 3 0 7.0% 66.7% 33.3% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 1,284 6 0 0 0 1 1 4 0 0.5% 33.3% 66.7% 0.0% 0.00% 0.0% -

すさみ町 664 14 2 2 0 1 9 0 0 2.1% 100.0% 0.0% 0.0% 0.30% 14.3% 0.0%
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 664 14 2 2 0 1 9 0 0 2.1% 100.0% 0.0% 0.0% 0.30% 14.3% 0.0%
那智勝浦町 1,448 27 6 0 0 0 4 15 2 1.9% 37.0% 55.6% 7.4% 0.00% 0.0% -
　　個別 1,216 27 6 0 0 0 4 15 2 2.2% 37.0% 55.6% 7.4% 0.00% 0.0% -
　　集団 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% - - - 0.00% - -

太地町 350 13 2 0 0 1 5 5 0 3.7% 61.5% 38.5% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 79 4 1 0 0 1 2 0 0 5.1% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　集団 271 9 1 0 0 0 3 5 0 3.3% 44.4% 55.6% 0.0% 0.00% 0.0% -

古座川町 431 8 3 1 1 1 2 0 1 1.9% 87.5% 0.0% 12.5% 0.23% 12.5% 100.0%
　　個別 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% - - - 0.00% - -
　　集団 425 8 3 1 1 1 2 0 1 1.9% 87.5% 0.0% 12.5% 0.24% 12.5% 100.0%

北山村 57 1 1 0 0 0 0 0 0 1.8% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -
　　個別 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - -
　　集団 57 1 1 0 0 0 0 0 0 1.8% 100.0% 0.0% 0.0% 0.00% 0.0% -

串本町 1,133 18 10 0 0 2 3 0 3 1.6% 83.3% 0.0% 16.7% 0.00% 0.0% -
　　個別 270 15 9 0 0 2 3 0 1 5.6% 93.3% 0.0% 6.7% 0.00% 0.0% -
　　集団 863 3 1 0 0 0 0 0 2 0.3% 33.3% 0.0% 66.7% 0.00% 0.0% -
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